

Årsredovisning

MT:s Bygg & Snickeri Aktiebolag

556163-9237

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Lundberg
2023-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och snickeriverksamhet och arbetar i huvudsak med kunder inom stor-Stockholm.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Bolaget är helägt dotterbolag till Holkko & Lundberg Byggvaror AB, 556720-6122.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	76 387	56 130	70 739	73 316
Resultat efter finansiella poster	7 501	1 035	2 336	-150
Soliditet %	61	67	65	67
Balansomslutning	39 248	27 168	33 888	30 126

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 36 % mot föregående år. Detta beror främst av att bolaget redovisar uppdrag till fast pris enligt alternativregeln. Under året har ett större projekt från 2021 avslutats och hela omsättningen redovisas under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 008 606	1 318 555
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 318 555	-1 318 555
- Årets resultat				4 472 361
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 327 160	4 472 361

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 327 160
Årets resultat	4 472 361
Summa	21 799 521

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 799 521
Summa	21 799 521

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	76 387 325	56 129 835
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-9 519 206	4 897 781
Övriga rörelseintäkter	461 921	499 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	67 330 040	61 527 128
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-45 517 143	-43 081 161
Övriga externa kostnader	-2 731 310	-3 963 973
Personalkostnader	2 -11 328 778	-13 100 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-227 533	-269 418
Summa rörelsekostnader	-59 804 764	-60 415 417
Rörelseresultat	7 525 276	1 111 711
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 741	-76 497
Summa finansiella poster	-24 707	-76 497
Resultat efter finansiella poster	7 500 569	1 035 214
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 850 000	760 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 850 000	760 000
Resultat före skatt	5 650 569	1 795 214
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 178 208	-476 659
Årets resultat	4 472 361	1 318 555

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	350 761	309 560
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		350 761	309 560
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	259 616	259 616
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		259 616	259 616
Summa anläggningstillgångar		610 377	569 176
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 061 789	8 608 688
Fordringar hos koncernföretag		1 909 456	5 178 960
Övriga fordringar		7 703 893	59 831
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 184 492	1 456 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 094 876	1 190 450
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		33 954 506	16 494 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	4 683 551	10 104 160
<i>Summa kassa och bank</i>		4 683 551	10 104 160
Summa omsättningstillgångar		38 638 057	26 598 771
SUMMA TILLGÅNGAR		39 248 434	27 167 947

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 327 160	16 008 606
Årets resultat	4 472 361	1 318 555
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>21 799 521</i>	<i>17 327 161</i>
Summa eget kapital	21 919 521	17 447 161
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 2 765 666	915 666
Summa obeskattade reserver	2 765 666	915 666
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	478 930	0
Pågående arbete för annans räkning	7 104 991	1 724 957
Leverantörsskulder	6 877 894	2 723 305
Skatteskulder	982 812	258 420
Övriga skulder	4 148 717	1 547 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 969 903	2 550 818
Summa kortfristiga skulder	14 563 247	8 805 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	39 248 434	27 167 947

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln och intäkter från löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	26	27
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 270 387	4 770 084
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	268 734	91 318
Försäljningar/utrangeringar	-	-2 591 015
Utgående anskaffningsvärden	2 539 121	2 270 387
Ingående avskrivningar	-1 960 827	-4 103 075
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	2 411 665
Årets avskrivningar	-227 533	-269 417
Utgående avskrivningar	-2 188 360	-1 960 827
Redovisat värde	350 761	309 560

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	259 616	259 616
Utgående anskaffningsvärden	259 616	259 616

Not 5 Checkräkningskredit 2022-12-31 2021-12-31

<i>Säkerheter</i>		
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000

Namn	Checkräkningskredit	2020-01-01	2020-01-01
Beviljad kredit		3 000 000	3 000 000

Not 6	Periodiseringsfonder	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2019	290 000	290 000
	Beskattningsår 2020	625 666	625 666
	Beskattningsår 2022	1 850 000	-
	Redovisat värde	2 765 666	915 666
Not 7	Pågående arbete för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
	Fakturerat belopp	2 000 416	13 139 588
	Aktiverade nedlagda utgifter	-1 895 425	-11 414 631
	Redovisat värde	104 991	1 724 957
Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
	Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

UNDERSKRIFTER

Nykvärn

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

2023-07-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Parameter Revision AB

Josef Bergerheim

Josef Bergerheim

Auktoriserad revisor
